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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12303008N

2. Data e Regjistrimit 03/11/2021
3. Emri i Subjektit IARC-USC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "RIZA CEROVA" Nd.18 
Xhajs, H.5, 1017 TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te specializuara skicimi. Krijimin e Dizenjove 

Industriale, per tregun vendas dhe te huaj. Krijimin e 
Brandeve te reja. Promovimin, regjistrimin dhe mbrojtjen e 
tyre, sipas ligjeve ne fuqi. Shtepi botuese, Ideimin,dizenjimin 
grafik, formulimin e permbajtjes, faqosjen, dhe berjen gati 
per shtyp, te botimeve te ndryshme ne fushen akademike, 
letersise, artit, shkences, modes, informacionit, argetimit, 
femijeve, sportit, etj. IARC-USC, mund te lidhe kontrata me 
te trete per shtypjen, printimin, shitjen, ose shperdarjen falas 
te ketyre botimeve.Organizim eventesh si, Konferenca 
Trajnime, dhe Workshop-e, sondazhe ne te gjitha 
fushat.Sherbimin e ndermjetesimit ne punesim. Informim per 
vendet e lira te punes. Keshillim dhe orientim per pune dhe 
profesion. Informacion dhe keshillim. Udhezime per 
punesim,vleresim te nevojave, zhvillim te karrieres apo te 
profesionit metodika per punesim. Pjesemarrje ne 
permiresimin e tregut te punes nepermjet trajnimit dhe 
nderhyrjeve ne permiresimin e legjislacionit te tregut te 
punes. Sherbime ndermjetesimi ne te dy kahet per 
punedhenesin por edhe per punernarresin. Sherbime per 
punedhenesit, kryesisht informacion mbi tregun e punes, te 
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ofrimit te kandidateve te mundshem per rekrutim ne pune, 
informacion per programet e ndryshme te tregut te punes etj. 
Shebrimet e migracionit ne fushen e imigrimit edhe ate te 
emigrimit. Nen kete percaktim per "Imigrim", ofrojme 
keshillim ligjor dhe ndermjetesim ne punesim ne kuader te 
percaktimeve te ligjit nr. 108/2013; date 28.03.02013 "Per te 
Huajt", i cili rregullon regjimin e hyrjes, te qendrimit, 
punesimit, trajtimit dhe te daljes se te huajve nga Republika 
e Shqiperise. Referuar vete subjekteve te mirepercaktuara ne 
kete ligj jane identifikuar te gjithe shtetasit e huaj qe synojne 
te hyjne ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe kand si 
qellim tranzitimin, punesimin, studimin apo ripranimin. Keta 
te huaj trajtohen ne perputhje me te drejtat dhe lirite 
themelore si dhe marreveshjeve nderkombetare te ratifikuara 
nga Republika e Shqiperise.Sherbime ne fushen e 
Marketingut, Marredhenie me Publikun (PR). Sherbime ne 
fushen e Media Planing, Produksioneve Televizive si edhe 
Produksioneve Marketingu, krijimin, konceptimin 
realizimin, promovimin, prodhimin, printimin dhe shitjen e 
materialeve promocionale, ne median e shkruar, vizive dhe 
elektronike. Reklama online, offline, Logo, Spote 
publicitare, krijim dhe mirembajtje te faqeve te internetit, 
rrjete informatike, aplikacione te ndryshme. Fushata 
mediatike sensibilizimi si edhe cdo gje tjeter e lidhur me 
fushen e Marredhenies me Publikun (PR) dhe Marketingut 
IARC-USC, mund te hape dege te saj ne te gjithe boten. 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj mund te lidhe 
marredhenie nenkontraktuale me persona te trete. Do te 
aplikoje per marrjen e licencave te ndryshme, autorizimeve 
dhe lejeve te nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare, duke u mbeshtetur ne rregullat dhe legjislacionin 
ne fuqi te Republikes se Shqiperise dhe te vendit ku do te 
operoje.Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria 
mund te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri 
dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose që mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shogerise, Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Skerdi Sulovari
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               Nga: 22/10/2021                Deri: 22/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoFavia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IARC-USC
E-Mail: info@iarc-academy.org  
Telefon: 0683834600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-808180-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F45C1AF-33C0-4492-9DD5-19C23F0E8E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E42CFD-2B4C-4356-8C76-48963245444A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8A99B1-0089-4363-B5C4-B072E587B2D9

